檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中正紀念堂管理處　書函

地址：台北市中正區中山南路21號

聯絡人：郭秉翰

電話：(02)23431100 分機1172

傳真：(02)2357-9655

電子信箱：cc014@ms.cksmh.gov.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年10月9日

發文字號：正展字第1033002035號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：寬宏藝術經紀股份有限公司將於104年2月10至104年5月10

日在本處舉辦「海綿寶寶：暢遊比奇堡特展」，敬請 協

助轉請貴屬各級學校公告周知，並鼓勵師生及家長踴躍參

與，請 查照。

說明：

一、展覽內容：旨揭特展係由寬宏藝術經紀股份有限公司與紐

約奧蘭多設計總部耗時兩年共同策畫，精心打造八大實體

場景、七大經典角色，邀請大小朋友暢遊動畫裡的海洋世

界，以實體呈現的方式帶領國人欣賞電視動畫由2D平面轉

為3D實景的趣味藝術，體驗置身動畫裡的奇妙世界，激發

創意與想像力。

二、「海綿寶寶：暢遊比奇堡特展」相關展覽資料如下：

(一)展覽時間：104年2月10日（二）至104年5月10日（日）

，每日09:00-18:00（17:30停止售票入場）。

(二)展覽地點：中正紀念堂中正藝廊。

(三)票價：

1、現場票價：全票280元、學生票240元、幼童票160元(

0

121030074063

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■103/10/09 14:26

■■■■■■■無附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

限2歲~未滿6歲幼童或90-115公分幼童，出示相關證件

購買)、身障陪同票140元(陪伴者限1人，需與身障者同

時入場)、敬老票140元、免票(未滿2歲或90cm以下兒

童需由家長陪同入場，或持身心障礙手冊正本之民眾)

。

2、校園優惠票：160元，現場不販售，不限持票資格，平

假日皆可使用。

三、敬請協助於網站上公告展覽相關訊息。

四、本特展如需要專人至學校說明，請逕洽該主辦單位展演企

劃部，優惠預購票服務專線：(02)2509-3505（代表號）

，傳真：(02)2506-9555。

正本：教育部、宜蘭縣政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園縣政

府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、基隆市政府教育處

副本：寬宏藝術經紀股份有限公司、本處展覽企劃組、服務臺 2014-10-09
13:58:05